
E
rs

at
zt

ei
lli

st
e 

I S
pa

re
pa

rt
lis

t 

No.-.soP

edilSssulhcsreV0.10.04.1141

   411.20.01.0                    Griffstück Receiver

potSedilSlebehgnafssulhcsreV0.83.02.1143

   411.20.39.1  Bolzen für Laufbefestigung Barrel Fi niPgnix

411.60.01.0  Magazin enizagaM

411.60.03.1  Zubringer

regnirbuZrüfnezloB1.40.06.1147

  411.60.08.1 Stift für Zubringer  

gnirpSenizagaMredefnizagaM1.60.06.0049

gnirpSenizagaMretlahredefnizagaM1.60.06.11401 Holder

esaBenizagaMhuhcsnizagaM1.20.06.11411

  411.50.0002  thgiStnorF

411.50.0001 thgiSraeR

kcolbssulhcsreV0.20.04.11441

5236NID22x3tfitS0.11.04.11451

 411.30.01.0 Laufblock lerraB

GuidegnirpSlioceRegnatssgnurhüfredeF1.60.04.11471

09x7,5x7,0redefkcurD1.01.04.00481

gnirpSlioceReslühredefssulhcsreV0.40.04.11491 Plug

gnihsuBlerraBgnurhüffuaL0.30.04.11402

61

13

21

8

6

5

4

2

pacelzzuMeppaksgnudnüM1.90.03.11442

2741NID8x2tfitS3.40.03.11452

rotcejEhcelbrefrewsuA1.30.03.11462

2741NID8x5,1tfitS3.91.04.00472   

  400.40.06.1   Auszieher rotcartxE

hcelbznatsiD1.32.04.00492

9,4x9,2x6,0redefkcurD1.12.04.00403

emhanfuaredeF1.21.04.11413

,35x2,3x12,50redefkcurD1.13.04.11423   

aSniPgniriFgnurehcisnezlobgalhcS1.70.04.11433 ytef

5236NID61x5,2tfitS3.04.02.70443

niPgniriFnezlobgalhcS0.50.04.11453

28

English DescriptionGerman DescriptionStandard No.

Magazine Follower

Magazine Follower Pin

Magazine Follower Tab

Beech Bolt

Beech Bolt Pin

Recoil Spring

Ejector Pin

Extractor Pin

Extractor Spacer

Extractor Spring

Firing Pin Safety Spring Plunger

Firing Pin Safety Spring 

Firing Pin Retainer

Korn

Kimme

  411.40.10.1 Druckfeder 0,63x1,6x20
411.20.26.1 Bolzen für Verschlussfanghebel Slide Stop Plunger

411.20.09.1 Druckfeder 0,35x2,3x27

Firing Pin Spring 

Plunger Spring 

36

37

38

411.20.27.1 Bolzen für Sicherungshebel Safety Lock Plunger

ebuTregnulPeslühredefsgnurehciS0.31.02.114

eceiverRroftesnIkcütsffirGrüfztasniE0.50.02.114

rotcennocsiDrehcerbretnU1.11.02.114

raeSeknilkgnaF1.21.02.114

remmaHlebehgalhcS.000302.114

lebehesölsuA1.71.02.114
411.20.16.1 Übersetzung für Schlagbolzensicherung

411.20.10.0 Abzug reggirT

kcoLytefaSsthcerlebehsgnurehciS0.22.02.114 thgiR

ytefaSpirGnellabdnaH0.40.02.114

LkcoLytefaSsknillebehsgnurehciS1.02.02.114 tfe

gnirpSraeSredefguzbA1.80.02.114

ingsuoHgnirpsniaMesuähegredefgalhcS0.81.02.114

411.20.28.1 Bolzen für Schlagfedergehäuse

pirGtfeLsknilelahcsffirG1.44.02.114

pirGthgiRsthcerelahcsffirG1.34.02.114

wercSpirGnetflähffirGrüfebuarhcS1.42.02.114

niPremmaHlebehgalhcSrüfnezloB1.92.02.114

niPraeSeknilkgnaFrüfnezloB1.03.02.114

hctaCenizagaMnhalterizagaM.000402.114

ytefaSenizagaMgnurehcisnizagaM1.04.02.114

ztasnieregalredeF1.91.02.114

egnatsgalhcSrüfredeF1.71.02.204

paCgnirpsniaMeppakredefgalhcS1.53.02.114

Mainspring Cap Pin redefgalhcSrüfnezloB1.94.02.114

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

63

64

65

66

67

70

71

72

73

74

75

76

77

Firing Pin Plunger Lever 

Trigger Bar Lever 

Mainspring Housing Pin 

Mainspring Retainer Pin  

Mainspring 

411.20.23.1 Gewindeeinsatz für Griffstück Grip Screw Bushing

411.50.07.3

411.20.53.0

411.20.50.3

411.30.17.3

411.30.15.3

411.30.16.3

402.90.01.1

402.70.26.1

Gewindestift M2x5

Gewindestift M3x8

Stift 1,5x6

Scheibe

Pufferscheibe

Schraube

Pufferpatrone

Führungsbolzen

Grub screw M2x5

Grub screw M3x8

Bolt 1,5x6

Disk

Cachedisk

Screw

Cachecartridge

Guiding bolt

G
S

G
-1

9
1
1


